

総括表

令和6年度金沢港深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					9,149,928	
諸経費	$9,149,928 \times 66.8\% - 2,079$				6,110,072	
測量作業費	$9,149,928 + 6,110,072$				15,260,000	
測量業務価格					15,260,000	
消費税等相当額	$15,260,000 \times 10.00\%$				1,526,000	
測量業務費	$15,260,000 + 1,526,000$				16,786,000	

積算内訳表

令和6年度金沢港深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					9,149,928	
測量業務					9,149,928	
深淺測量					9,149,928	
深淺測量					8,904,928	
測量準備					359,231	
1 測量準備		式	1.00	275,023	275,023	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	84,208	84,208	
水深測量					4,782,414	
3 艀装テスト		式	1.00	245,325	245,325	
4 音響測深	港外 測線間隔=100m	km	140.80	8,944	1,259,315	
5 音響測深	港外 測線間隔=25m	km	24.60	12,860	316,356	
6 音響測深	港内 測線間隔=50m	km	49.30	13,164	648,985	
7 音響測深	港内 測線間隔=25m	km	79.70	15,551	1,239,414	
8 音響測深	港内 測線間隔=20m	km	69.00	15,551	1,073,019	
協議・報告					129,000	
9 事前協議		回	1.00	78,150	78,150	

積算内訳表

令和6年度金沢港深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 最終報告		回	1.00	50,850	50,850	
成果					3,634,283	
11 報告書作成		式	1.00	3,634,283	3,634,283	
直接経費					245,000	
成果					200,000	
12 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000	
施工調査費					45,000	
13 施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	45,000	45,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度金沢港深浅測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	54,600.00	81,900		
測量技師		人	2.50	47,100.00	117,750		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	272,300.00	2,723		
合 計	作業能力：1.00式			275,023.00	275,023		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	31,575.00	31,575	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	83,375.00	833		
合 計	作業能力：1.00式			84,208.00	84,208		

代価表・施工パッケージ

令和6年度金沢港深淺測量

番号：3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,750.00	3,750	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	84,066.00	84,066	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	1.00	242,897.00	2,428		
合 計	作業能力：1.00式			245,325.00	245,325		

番号：4

名称：音響測深 港外 測線間隔=100m

1日当り (38.1km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,750.00	3,750	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	120,782.00	120,782	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	16,600.50	16,600		
雑材料	全体の%	%	2.00	334,112.00	6,682		
合 計	作業能力：38.10km			8,944.00	340,794		

代価表・施工パッケージ

令和6年度金沢港深浅測量

番号：5

名称：音響測深 港外 測線間隔=25m

1日当り (26.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,750.00	3,750	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	120,782.00	120,782	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	16,600.50	16,600		
雑材料	全体の%	%	2.00	334,112.00	6,682		
合 計	作業能力：26.50km			12,860.00	340,794		

番号：6

名称：音響測深 港内 測線間隔=50m

1日当り (21.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,750.00	3,750	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	84,066.00	84,066	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	2.00	277,497.00	5,549		
合 計	作業能力：21.50km			13,164.00	283,046		

代価表・施工パッケージ

令和6年度金沢港深浅測量

番号：7

名称：音響測深 港内 測線間隔=25m

1日当り (18.2km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,750.00	3,750	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	84,066.00	84,066	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	2.00	277,497.00	5,549		
合 計	作業能力：18.20km			15,551.00	283,046		

番号：8

名称：音響測深 港内 測線間隔=20m

1日当り (18.2km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,750.00	3,750	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	84,066.00	84,066	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	2.00	277,497.00	5,549		
合 計	作業能力：18.20km			15,551.00	283,046		

代価表・施工パッケージ

令和6年度金沢港深浅測量

番号：9

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			78,150.00	78,150		

番号：10

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			50,850.00	50,850		

番号：11

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	9.90	54,600.00	540,540		
測量技師		人	30.80	47,100.00	1,450,680		
測量技師補		人	30.80	36,900.00	1,136,520		
測量助手		人	13.60	34,600.00	470,560		
雑材料	全体の%	%	1.00	3,598,300.00	35,983		
合 計	作業能力：1.00式			3,634,283.00	3,634,283		

代価表・施工パッケージ

令和6年度金沢港深浅測量

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：13

名称：施工情報調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		